
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.03.2020 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 10,399.26                                      7,754.78                                           

Kërkesat ndaj bankave 1,321.00                                        479.93                                               

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 6,600.06                                        6,943.07                                           

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 43,854.27                                      46,714.37                                         

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,054.67                                        1,314.94                                           

Pasuritë e paprekshme 282.73                                           228.36                                               

Pasuritë tatimore të shtyra 187.02                                           187.02                                               

Pasuritë tjera 36.23                                             33.54                                                 

Gjithsej pasuritë 63,735.24                 63,656.01                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 39,538.91                                      44,995.01                                         

Detyrimet ndaj bankave 16,042.11                                      4,107.88                                           

Fondet tjera të huazuara -                                                 5,504.28                                           

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 331.26                                           693.15                                               

Gjithsej detyrimet 55,912.28                 55,300.31                    

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                      10,000.00                                         

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,190.79-                                        2,177.05-                                           

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 13.74                                             368.27                                               

Përbërësit tjerë të ekuitetit 164.47                                               

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 7,822.95                    8,355.69                      

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 63,735.24                 63,656.01                    



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.06.2020 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 7,754.78                                          7,187.10                                              

Kërkesat ndaj bankave 479.93                                             711.28                                                 

Bonot e thesarit

Investimet në letra me vlerë 6,943.07                                          7,000.86                                              

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 46,714.37                                        48,328.37                                           

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,314.94                                          1,232.57                                              

Pasuritë e paprekshme 228.36                                             215.34                                                 

Pasuritë tatimore të shtyra 187.02                                             187.02                                                 

Pasuritë tjera 33.54                                                155.59                                                 

Gjithsej pasuritë 63,656.01                  65,018.12                     

Detyrimet

Depozitat e klientëve 44,995.01                                        43,899.14                                           

Detyrimet ndaj bankave 4,107.88                                          6,186.88                                              

Fondet tjera të huazuara 5,504.28                                          5,500.31                                              

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 693.15                                             978.57                                                 

Gjithsej detyrimet 55,300.31                  56,564.89                     

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                        10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,177.05-                                          2,177.05-                                              

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 368.27                                             465.80                                                 

Përbërësit tjerë të ekuitetit 164.47                                             164.47                                                 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,355.69                    8,453.23                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve63,656.01                  65,018.12                     



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 30.09.2020 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 7,187.10                                         7,687.99                                             

Kërkesat ndaj bankave 711.28                                             683.36                                                

Bonot e thesarit -                                                   -                                                       

Investimet në letra me vlerë 7,000.86                                         7,011.16                                             

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 48,328.37                                       49,466.92                                           

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,232.57                                         1,147.75                                             

Pasuritë e paprekshme 215.34                                             227.69                                                

Pasuritë tatimore të shtyra 187.02                                             187.02                                                

Pasuritë tjera 155.59                                             80.82                                                  

Gjithsej pasuritë 65,018.12                  66,492.69                    

Detyrimet

Depozitat e klientëve 43,899.14                                       43,391.67                                           

Detyrimet ndaj bankave 6,186.88                                         9,212.55                                             

Fondet tjera të huazuara 5,500.31                                         4,550.71                                             

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                   -                                                       

Detyrimet tjera 978.57                                             592.78                                                

Gjithsej detyrimet 56,564.89                  57,747.71                    

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                       10,000.00                                           

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,177.05-                                         2,177.05-                                             

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 465.80                                             757.55                                                

Përbërësit tjerë të ekuitetit 164.47                                             164.48                                                

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,453.23                    8,744.98                       

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve65,018.12                  66,492.69                    



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Bilanci i gjendjes me : 31.12.2020 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasurite

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 7,687.99                                                  8,960.24                                                    

Kërkesat ndaj bankave 683.36                                                     1,023.79                                                    

Bonot e thesarit -                                                            -                                                              

Investimet në letra me vlerë 7,011.16                                                  6,864.98                                                    

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 49,466.92                                                56,416.39                                                  

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,147.75                                                  1,838.46                                                    

Pasuritë e paprekshme 227.69                                                     278.29                                                       

Pasuritë tatimore të shtyra 187.02                                                     187.02                                                       

Pasuritë tjera 80.82                                                        282.73                                                       

Gjithsej pasuritë 66,492.69                        75,851.89                         

Detyrimet

Depozitat e klientëve 43,391.67                                                56,754.53                                                  

Detyrimet ndaj bankave 9,212.55                                                  4,188.58                                                    

Fondet tjera të huazuara 4,550.71                                                  4,552.72                                                    

Detyrimet tatimore të shtyra -                                                            -                                                              

Detyrimet tjera 592.78                                                     1,350.23                                                    

Gjithsej detyrimet 57,747.71                        66,846.06                         

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000.00                                                10,000.00                                                  

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,177.05-                                                  2,177.05-                                                    

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 757.55                                                     1,018.42                                                    

Përbërësit tjerë të ekuitetit 164.48                                                     164.46                                                       

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 8,744.98                          9,005.83                           

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve66,492.69                        75,851.89                         


